
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(первый созыв – пятидесятое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 декабря 2025 г.                                                                                               № 435   

г. Мичуринск 

 

 

О награждении нагрудным знаком «За заслуги перед Мичуринским  

муниципальным округом» Хубулова Г.Д. 

 

Рассмотрев представленные в соответствии с Положением о наградах 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области необходимые 

документы, учитывая заключения комиссии по наградам Мичуринского 

муниципального округа и постоянной мандатной комиссии, по вопросам 

депутатской этики, местного самоуправления, организации контроля и 

противодействию коррупции,  

Совет депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области решил: 

1. Наградить нагрудным знаком «За заслуги перед Мичуринским 

муниципальным округом»: 

Хубулова Гогиту Дмитриевича. 

2. Опубликовать настоящее решение  на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 

29.10.2018). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Мичуринского муниципального округа  

Тамбовской области                                                                                   А.К. Сухов 

 

Глава Мичуринского муниципального 

округа Тамбовской области                                                                   Г.Д. Хубулов 

 


